



MLYSP000HZPR

Úřad městyse Lysice

stavební úřad

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

tel. 516 472 211

e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz

sp.zn.: 0886/2020/SU

č.j. 0989/2020/SU

datum: 3.4.2020

vyřizuje : Ing. Polická

Ing. Miloslav Konečný

Voděradý 191

679 01 Skalice nad Svitavou

Zastoupený:

Mgr. Ing. Martinem Matějkou

advokátem se sídlem v Brně

nám. 28. října 1898/9

602 00 Brno

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 23.3.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě této žádosti sdělujeme:

- 1) Na pozemcích p.č. st. 39, 40/3, 40/2, 40/4, 43/6, 248/26, 248/9 a 248/33 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu nebyl stavebním úřadem v posledních dvou letech vydán žádný správní akt opravňující k umístění nebo provedení stavby.
- 2) V posledních deseti letech byla na pozemcích p.č. st. 39, 40/3, 40/2, 40/4, 43/6, 248/26, 248/9 a 248/33 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu vedena následující územní řízení:
 - územní řízení sp.zn. 2436/2017/SU pro umístění manipulační plochy na pozemcích p.č. 830/1, 43/6, 248/26 a 248/9 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu.
 - územní řízení sp.zn. 2949/2019/SU o dělení nebo scelování pozemků pro pozemky p.č. 43/6, 248/26, 248/9 a 40/2 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu.
- 3) V posledních deseti letech nebyly stavebním úřadem na pozemcích p.č. st. 39, 40/3, 40/2, 40/4, 43/6, 248/26, 248/9 a 248/33 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu vydány žádné souhlasy s provedením ohlášeného stavebního záměru.
- 4) V posledních deseti letech nebyly stavebním úřadem na pozemcích p.č. st. 39, 40/3, 40/2, 40/4, 43/6, 248/26, 248/9 a 248/33 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu vydány žádné územní souhlasy.
- 5) V příloze poskytujeme:
 - územní rozhodnutí sp.zn. 2436/2017/SU, č.j. 3346/2017/SU ze dne 27.11.2017 pro umístění manipulační plochy na pozemcích p.č. 830/1, 43/6, 248/26 a 248/9 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu.
 - územní rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sp. zn. 2949/2019/SU, č.j. 3357/2019/SU ze dne 26.11.2019 pro dělení a scelení pozemků p.č. 43/6, 248/26, 248/9 a 40/2 v katastrálním území Voděradý u Kunštátu.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

Ing. Zuzana Polická
vedoucí stavebního úřadu

ÚŘAD MĚSTYSE LYSICE
stavební úřad
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 LYSICE

Obdrží:

Mgr. Ing. Martin Matějka, nám. 28. října 1898/9, Brno (IDDS: imkttpk)